SAN ANTONIO A&L 2025 conformado por ARAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ identificado con cédula 
de ciudadanía no. 78.690.387 de Monteria con una participación del 60% y LINO ANDRE MENDOZA 
VELASQUEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 79.838.206 de BOGOTA D.C con una 
participación de 40% por un valor de SETENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES 
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($78.493.352) incluido el IVA, costos, gastos, 
impuestos, tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar, para para realizar la interventoría 
técnica, administrativa, financiera, contable, social y jurídica para el proyecto: “fortalecimiento 
integral de la actividad física recreación y el deporte a través de la dotación de implementos